
Uchwała Nr LI/ 390  /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 09.07.2013 r.

 
 
w sprawie : korekty  rozdysponowania środków finansowych na zadania powierzone Rady 

Dzielnicy IX na rok 2013.  
 

Na podstawie § 4  pkt 4 lit. l oraz   § 6 ust.1 pkt 2,5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik 
do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 
zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki uchwala, co następuje: 

§1  
Uchwala się  korektę listy rankingowej zadań powierzonych na 2013 rok w zakresie:  
 I. Budowa i przebudowa ulic lokalnych wraz z oświetleniem 
oraz prace remontowe dróg i chodników wraz z oświetleniem  685 770.-zł
A. Zadania inwestycyjne w tym zadania w wnioskowane do WPF :  

1. a) Budowa chodnika w ulicy Zbrojarzy, na odcinku od nr 73 do  nr 62

w Krakowie –  projekt i wykonanie 191.500 -zł 
 

§ 2. 
 Dysponentem środków jest Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 
 

       
§ 3. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przesunięcie środków w wysokości 58.500 
zł z zadań inwestycyjnych na prace bieżące. Uzasadnieniem tego wniosku jest fakt, że w roku 2013 
środki przeznaczone na prace inwestycyjne stanowią 44,1% środków oddanych do dyspozycji 
Dzielnicy IX w ramach zadania powierzonego „Prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia” w 
roku 2013.

 
§ 4. 

Dodatkowo wnosi się o przeznaczenie nie rozdysponowanych  środków inwestycyjnych w 
wysokości 6.370-zł. na dofinansowanie prac w zakresie remontów dróg i chodników wraz z 
oświetleniem. 

§ 5. 
 

 Ulega zmianie Uchwała Nr L/363/2013 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki  z 
dnia 18 czerwca 2013r. w sprawie korekty   ��������������� ������� ����������� �� 

������� ���������� ���� ��������� �� �� ��� 2013 .�
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
  
 Uzasadnienie:



Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX.     


